

CERTIFIÉ CONFORMÉ
A L'ORIGINAL

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)						
	Frais d'établissement (II)	1 686.67	1 686.67				
	Immobilisations incorporelles :						
	Frais de développement						
	Conces., brevets, licences, marques, procédés, solutions infor., droits et valeurs similaires	35 375.00	17 707.15	17 667.85	24 742.85	7 075.00	28.59
	Fonds commercial						
	Autres immobilisations incorporelles						
	En cours, avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles :						
	Terrains						
ACTIF IMMOBILISÉ	Constructions						
	Install. techniques, matériel et outillage indus.						
	Autres immobilisations corporelles	132 425.92	125 118.67	7 307.25	9 803.08	2 495.83	25.46
	En cours, avances et acomptes						
	Immobilisations financières (1) :						
	Participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
	Autres titres immobilisés	1 961 103.19		1 961 103.19	1 961 103.19		
	Prêts						
ACTIF IMMOBILISÉ	Autres immobilisations financières	21 539.78		21 539.78	21 539.78		
	Total de l'actif immobilisé (III)	2 150 443.89	142 825.82	2 007 618.07	2 017 188.90	9 570.83	0.47
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en-cours :						
	Matières premières et autres approvision.						
	En-cours de production						
	Produits finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (2) :						
	Créances Clients et Comptes rattachés	487 732.04	10 058.18	477 673.86	511 529.61	33 855.75	6.62
	Autres créances	64 190.73		64 190.73	298 196.21	234 005.48	78.47
	Charges constatées d'avance	33 248.00		33 248.00	36 280.71	3 032.71	8.36
ACTIF CIRCULANT	Capital souscrit appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement :						
	Actions propres						
	Autres titres						
	Instruments fi. à terme et jetons détenus						
	Disponibilités	240 789.89		240 789.89	283 612.22	42 822.33	15.10
	Total de l'actif circulant (IV)	825 960.66	10 058.18	815 902.48	1 129 618.75	313 716.27	27.77
	Frais d'émission des emprunts (V)						
	Primes de remboursement des emprunts (VI)						
	Écarts de conversion et diff. d'évaluation (VII)						
TOTAL GENERAL	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI+VII)	2 978 091.22	154 570.67	2 823 520.55	3 146 807.65	323 287.10	10.27

(1) Dont à moins d'un an

21 539.78

(2) Dont à moins d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 11 520)	11 520.00	11 520.00		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport				
	Ecarts de réévaluation				
	Ecarts d'équivalence				
	Réserves				
	Réserve légale	1 200.00	1 200.00		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	850 486.18	829 297.62	21 188.56	2.56
	Report à nouveau		15 135.79	15 135.79	100.00
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	21 327.13	6 052.77	27 379.90	452.35
	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées				
	Total des capitaux propres (I)	841 879.05	863 206.18	21 327.13	2.47
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
	Total autres fonds propres (I bis)				
PROVISIONS	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
	Total des provisions (II)				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	295 301.86	391 239.29	95 937.43	24.52
	Emprunts et dettes financières diverses				
	Instruments financiers à terme				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	268 435.44	59 288.80	209 146.64	352.76
	Dettes fiscales et sociales	158 172.63	131 803.14	26 369.49	20.01
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	1 259 731.57	1 701 270.24	441 538.67	25.95
	Produits constatés d'avance				
	Total des dettes (III)	1 981 641.50	2 283 601.47	301 959.97	13.22
	Ecarts de conversion passif (IV)				
	TOTAL GENERAL DU PASSIF (I+Ibis+II+III+IV)	2 823 520.55	3 146 807.65	323 287.10	10.27

(I) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

1 807 470.87 1 988 823.75

ANNEXE

CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL

SOMMAIRE

- PRINCIPES ET MÉTHODES COMPTABLES

Art. 831-1 - Principes généraux	8
Art. 831-2 - Changements comptables	9

- INFO. RELATIVES AUX POSTES DU BILAN ET DU COMPTE DE RÉSULTAT ET À L'ACTIF

Art. 832-1 - Mouvements des immobilisations, amortissements et dépréciations	9
Art. 832-3 - Réévaluation des immobilisations corporelles et financières	11
Art. 832-8 - Dépréciations de l'actif circulant	12
Art. 832-9 - État des échéances des créances à la clôture de l'exercice	12

- INFORMATIONS RELATIVES AU PASSIF

Art. 832-12 - Actions propres	12
Art. 832-13 - Provisions et passifs éventuels	12
Art. 832-15 - État des échéances des dettes à la clôture de l'exercice	13

- INFO. DES TRANSACTIONS NON CONCLUES AUX CONDITIONS NORMALES DE MARCHÉ

Art. 834-2 - Informations spécifiques pour les sociétés anonymes	13
--	----

- INFORMATIONS RELATIVES AUX OPÉRATIONS ET ENGAGEMENTS HORS BILAN

Art. 836-1 - Engagements hors bilan donnés et reçus	13
Art. 836-3 - Engagements pris en matière de crédit-bail	14
Art. 836-5 - Autres opérations non inscrites au bilan	14

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- PRINCIPES GÉNÉRAUX -

(Art. 831-1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2022-06 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Dérogations

L'entité ne déroge pas aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La durée de l'exercice comptable est de 12 mois.

La date de clôture de l'exercice est le 31/12/2025

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Liste des principales méthodes

Événements post-clôture

Informations significatives

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- CHANGEMENTS COMPTABLES -

(Art. 831-2)

Changement de réglementation comptable

Changement de méthode à l'initiative de l'entité

Changement d'estimation

Correction d'erreurs

- MOUVEMENTS IMMOBILISATIONS, AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS -

(Art. 832-1)

Etat des immobilisations

	Montant brut à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Montant brut à la clôture de l'exercice
Frais d'établissement	1 687			1 687
Immobilisations incorporelles				
Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques	35 375			35 375
Immobilisations corporelles				
Matériel de transport	131 357			131 357
Matériel de bureau et matériel informatique	1 069			1 069
Immobilisations financières				
Autres immobilisations financières	1 982 643			1 982 643
TOTAL	2 152 131			2 152 131

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Etat des amortissements

	Amortissements cumulés à l'ouverture de l'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions	Amortissements cumulés à la clôture de l'exercice
Frais d'établissement	1 687			1 687
Immobilisations incorporelles				
Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques	10 632	7 075		17 707
Immobilisations corporelles				
Matériel de transport	121 554	2 496		124 050
Matériel de bureau et matériel informatique	1 069			1 069
TOTAL	134 942	9 571		144 512

	Durée d'utilisa- tion ou taux d'amor- tissement	Mode d'amortissement
Frais d'établissement	5 ans	Linéaire
Immobilisations incorporelles		
Frais de développement	5 ans	Linéaire
Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques	5 à 10 ans	Linéaire
Droit au bail		Non amortissable
Fonds commercial	10 ans	Linéaire
Autres immobilisations incorporelles	5 à 10 ans	Linéaire
Immobilisations corporelles		
Terrains		Non amortissable
Agencements et aménagements de terrains	10 à 20 ans	Linéaire
Constructions	20 à 50 ans	Linéaire
Constructions sur sol d'autrui	10 à 30 ans	Linéaire
Constructions	5 à 10 ans	Linéaire
Installations techniques, matériels et outillages industriels	5 à 10 ans	Linéaire
Installations générales, agencements, aménagements divers	4 à 5 ans	Linéaire
Matériel de transport	3 à 5 ans	Linéaire
Matériel de bureau et matériel informatique	5 à 10 ans	Linéaire
Mobilier	5 à 10 ans	Linéaire

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Etat des dépréciations

	Dépréciations à l'ouverture de l'exercice	Augmentations: dotations de l'exercice	Diminutions: reprises de l'exercice	Dépréciations à la clôture de l'exercice
Créances	10 058			10 058
TOTAL	10 058			10 058

- RÉÉVALUATION DES IMMOBILISATIONS CORPORELLES ET FINANCIÈRES -

(Art. 832-3)

État des immobilisations réévaluées

	Montant brut à la clôture de l'exercice	Dont complément de réévaluation	Écart incorporé au capital	Produit de cession transféré en réserve
Immobilisations corporelles				
Matériel de transport	131 357			
Matériel de bureau et matériel informatique	1 069			
Immobilisations financières				
Autres immobilisations financières	1 982 643			
TOTAL GENERAL	2 115 069			

État des amortissements relatifs aux réévaluations

	Amortissement initial	Amortissement complémentaire de réévaluation	Amortissement TOTAL
Immobilisations corporelles			
Matériel de transport	2 496		124 050
Matériel de bureau et matériel informatique			1 069
Immobilisations financières			
TOTAL GENERAL	2 496		125 119

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- DÉPRÉCIATIONS DE L'ACTIF CIRCULANT -

(Art. 832-8)

- ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES CRÉANCES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE -

(Art. 832-9)

État des échéances des créances à la clôture de l'exercice

	Montant brut	Échéance à un an au plus	Échéance à plus d'un an
Autres immobilisations financières	21 540	21 540	
Créances de l'actif immobilisé	21 540	21 540	
Clients douteux ou litigieux	12 070	12 070	
Autres créances clients	475 662	475 662	
Impôts sur les bénéfices	1 068	1 068	
Taxe sur la valeur ajoutée	41 566	41 566	
Débiteurs divers	21 557	21 557	
Créances de l'actif circulant	551 923	551 923	
Charges constatées d'avance	33 248	33 248	
TOTAL	606 711	606 711	

- ACTIONS PROPRES -

(Art. 832-12)

- PROVISIONS ET PASSIFS ÉVENTUELS -

(Art. 832-13)

Provisions

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE -

(Art. 832-15)

État des échéances des dettes à la clôture de l'exercice

	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	379	379		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	294 778	120 607	174 171	
Fournisseurs et comptes rattachés	268 435	268 435		
Personnel et comptes rattachés	34 481	34 481		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	17 326	17 326		
Taxe sur la valeur ajoutée	104 824	104 824		
Autres impôts taxes et assimilés	1 542	1 542		
Groupe et associés	1 125 298	1 125 298		
Autres dettes	134 433	134 433		
TOTAL	1 981 497	1 807 326	174 171	
Emprunts remboursés en cours d'exercice	95 938			
Montant emprunts et dettes contractés aup.ass.pers.phys.	522			

- INFORMATIONS SPÉCIFIQUES POUR LES SOCIÉTÉS ANONYMES -

(Art. 834-2)

- ENGAGEMENTS HORS BILAN DONNÉS ET REÇUS -

(Art. 836-1)

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- ENGAGEMENTS PRIS EN MATIÈRE DE CRÉDIT-BAIL -

(Art. 836-3)

- AUTRES OPÉRATIONS NON INSCRITES AU BILAN -

(Art. 836-5)

Le 20/05/2026
AMALOU BRUNO Gérant

10 COM

Société à responsabilité limitée au capital de 11 520 euros

Siège social : 48 Rue de Mortillet 38000 GRENOBLE

417 787 264 RCS GRENOBLE

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 23 JUIN 2026

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025

DEUXIEME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à -21 327,13 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice : -21 327,13 euros

Prélèvement sur les réserves :

- sur le compte « autres réserves » 21 327,13 euros

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 23 juin 2026

Cette résolution, mise aux voix :

Voix ayant voté pour :	480	- est adoptée à la majorité des voix. - est adoptée à l'unanimité. - n'est pas adoptée.
Voix ayant voté contre :	0	
Voix s'étant abstenues :	0	



Certifié conforme
La Gérance